

Odoslaná objednávka číslo :

**1762021**

**Poštová adresa:**

**AXDATA, s.r.o.**  
Škultétyho 22  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Vydavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Batéria do notebooku AVACOM pre HP ProBook 640/650 Li-Ion 10,8V 5 800 mAh	5,00	ks	58,85	294,25

**Celková suma: EUR**

**294,25**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

1772021

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

**Poštová adresa:**

IKEA Bratislava

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Kallax policový regál, nábytok, drevotrieska, plastový okraj, 182x182 cm, bielo morený dub	1,00	ks	149,00	149,00

**Celková suma: EUR****149,00**.....  
**Podpis a pečiatka**.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1782021**

**Poštová adresa:**

**Houseland, s. r. o.**  
 Dukelská 685  
 739 61 Třinec  
 ČESKÁ REPUBLIKA

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**  
 IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov  
 SWIFT : TATRSKBX  
 Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		VASAGLE SARAH rohový písací stôl, nábytok, drevo, kov, 138x75x50cm, hnedo-čierna	1,00	ks	127,48	127,48

**Celková suma: EUR**

**127,48**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1792021**

**Poštová adresa:**

**Internet Mall Slovakia s.r.o.**  
Galvaniho 6  
821 04 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Olympia Laminátor A 340 Combo, s multifunkčnou kotúčovou rezačkou a zaobľovačom rohov	1,00	ks	49,95	49,95
2		Bino - maliarsky stojan, terapeutická pomôcka pre terapiu hrou, 89 × 55,5 × 17,5 cm	1,00	ks	51,10	51,10
3		Doprava	1,00	ks	12,00	12,00

**Celková suma: EUR**

**113,05**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1002021**

**Poštová adresa:**

**ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o.**  
 Hrachová 34  
 821 05 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Fyzika PZ pre 8.ročník ZŠ	17,00	ks	3,60	61,20
2		Fyzika PZ pre 9.ročník ZŠ	22,00	ks	3,60	79,20

**Celková suma: EUR**

**140,40**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1342021**

**Poštová adresa:**

**BIZNIS.HELP s.r.o.**  
Lesnícka 4  
080 05 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 30.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Videotvorba, letecké zábery a zhotovenie promo	1,00	ks	540,00	540,00

**Celková suma: EUR**

**540,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1352021**

**Poštová adresa:**

**MP. KANAL**  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Vydavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 25.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		čistenie kanalizačných odtokov	1,00	ks	77,00	77,00

**Celková suma: EUR**

**77,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1362021**

**Poštová adresa:**

**Dušan Damankoš**  
Lesná 68/19  
083 01 Jakubovany

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 25.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		policová skrinka do triedy č.223	1,00	ks	125,00	125,00

**Celková suma: EUR**

**125,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1402021**

**Poštová adresa:**

**Viktor Kušnir - REVIKO, s.r.o.**  
 Budovateľská 38  
 080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 20.9.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		revízie plynových kotlov kotolní ESS	1,00	ks	175,00	175,00

**Celková suma: EUR**

**175,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0052021**

**Poštová adresa:**

**pre Vás, s. r. o.**  
 Hviezdoslavova 524/58  
 925 21 Sládkovičovo

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 16.2.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		ochranné obleky PP	20,00	ks	4,80	96,00

**Celková suma: EUR**

**96,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0062021**

**Poštová adresa:**

**Interierdvere, spol. s r.o.**  
 P. O. Hviezdoslava 242/16  
 960 01 Zvolen

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 19.2.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		protipožiarna oceľové dvere EW 30/DC	1,00	ks	548,00	548,00

**Celková suma: EUR**

**548,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0072021**

**Poštová adresa:**

**PcProfi, s. r. o.**  
 Fintická 14050/119  
 080 06 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 23.2.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Sterillight UV sterilizátor vzduchu G1 30	3,00	ks	320,00	960,00

**Celková suma: EUR**

**960,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0172021**

**Poštová adresa:**

**IT Ware, s.r.o.**  
Sabinovská 30  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		SSD disky do notebookov 2,5" Intenso 256 GB	20,00	ks	37,40	748,00

**Celková suma: EUR**

**748,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0182021**

**Poštová adresa:**

**Martinus, s.r.o.**  
Gorkého 4  
036 01 Martin

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Projekt Naša trieda číta - knihy v hodnote 85 €	1,00	ks	85,00	85,00

**Celková suma: EUR**

**85,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0192021**

**Poštová adresa:**

**Martinus, s.r.o.**  
Gorkého 4  
036 01 Martin

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 19.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Projekt Naša trieda číta - knihy v hodnote 85 €	1,00	ks	85,00	85,00

**Celková suma: EUR**

**85,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0332021**

**Poštová adresa:**

**KAISER-TRADE**  
 Kestranska 133  
 080 01 Praha 12  
 ČESKÁ REPUBLIKA

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 31.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Respirátor FFP2	500,00	ks	0,35	175,00

**Celková suma: EUR**

**175,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**0342021**

**Poštová adresa:**

**DOXX - stravné listky**

Kálov 356  
010 01 Žilina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 31.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		stravné listky	600,00	ks	3,83	2 298,00
2		poplatok za spracovanie	1,00	ks	16,80	16,80

**Celková suma: EUR**

**2 314,80**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0352021**

**Poštová adresa:**

**Advas s.r.o**  
 Severní 742  
 Severní 742  
 500 03 Hradec Králove  
 ČESKÁ REPUBLIKA

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 8.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Liatinová lavička Pohoda	2,00	ks	293,10	586,20

**Celková suma: EUR**

**586,20**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0252021**

**Poštová adresa:**

**Cirkevný zbor ECAV na Slovensku Prešov**  
 Kníhkupectvo PATMOS  
 Svätopluková 11  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Projekt - Čítame radi - knihy v prílohe	1,00	ks	826,45	826,45

**Celková suma: EUR**

**826,45**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0262021**

**Poštová adresa:**

**Martinus, s.r.o.**  
Gorkého 4  
036 01 Martin

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Projekt Naša trieda číta - knihy v hodnote 85 €	1,00	ks	85,00	85,00

**Celková suma: EUR**

**85,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0272021**

**Poštová adresa:**

**Martinus, s.r.o.**  
Gorkého 4  
036 01 Martin

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 17.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Projekt Naša trieda číta - knihy v hodnote 85 €	1,00	ks	85,00	85,00

**Celková suma: EUR**

**85,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0492021**

**Poštová adresa:**

**Dr. Josef Raabe Slovensko s.r.o.**  
 Heydukova 12-14  
 811 08 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 26.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		povinné predprimárne vzdelávanie v praxi	1,00	ks	24,00	24,00

**Celková suma: EUR**

**24,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0502021**

**Poštová adresa:**

**IT Ware, s.r.o.**  
Sabinovská 30  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 27.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		SSD disky do notebookov 2,5" Intenso 256 GB	10,00	ks	37,40	374,00

**Celková suma: EUR**

**374,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0512021**

**Poštová adresa:**

**Mrázek Petr.**  
Nadražni 527  
281 44 Zásmuky

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Vydavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 28.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		čistenie odpadov v Evanjelickej spojenej škole	1,00	ks	330,00	330,00

**Celková suma: EUR**

**330,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**0032021**

**Poštová adresa:**

**DOXX - stravné listky**

Kálov 356  
010 01 Žilina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 15.2.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		stravné listky	700,00	ks	3,83	2 681,00
2		poplatok za spracovanie	1,00	ks	16,80	16,80

**Celková suma: EUR**

**2 697,80**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0042021**

**Poštová adresa:**

**Miroslav Sibal Remeselnícke potreby**

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 29.1.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Fólia na zakrytie do telocvične	1,00	ks	80,00	80,00
2		podlahová lišta a lepidlo	1,00	ks	50,00	50,00

**Celková suma: EUR**

**130,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0282021**

**Poštová adresa:**

**Martinus, s.r.o.**  
Gorkého 4  
036 01 Martin

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 10.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Projekt Naša trieda číta - knihy v hodnote 85 €	1,00	ks	85,00	85,00

**Celková suma: EUR**

**85,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0292021**

**Poštová adresa:**

**Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby**  
Pod Kalváriou 42  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 1.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Čistiace prostriedky	1,00	ks	1 200,00	1 200,00

**Celková suma: EUR**

**1 200,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0302021**

**Poštová adresa:**

**Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby**  
Pod Kalváriou 42  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 1.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Kancelárske potreby	1,00	ks	200,00	200,00

**Celková suma: EUR**

**200,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1192021**

**Poštová adresa:**

**BIZNIS.HELP s.r.o.**  
Lesnícka 4  
080 05 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 3.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Trička pre 1.ročník - červené s logom školy	36,00	ks	5,00	180,00

**Celková suma: EUR**

**180,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1482021**

**Poštová adresa:**

**Indícia, s.r.o.**  
Rovníankova 15  
851 02 Bratislava - Petržalka

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.10.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		školský vzdelávací portál Emil	1,00	ks	108,00	108,00

**Celková suma: EUR**

**108,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1602021**

**Poštová adresa:**

**ANDREA SHOP, s r.o**  
 Malé Dvorníky 603  
 Galantská cesta 5855/22  
 929 01 Dunajská Streda

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 6.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		vysávač Karcher VD2	2,00	ks	50,00	100,00
2		doprava a platba pri dodaní	1,00	ks	7,56	7,56

**Celková suma: EUR**

**107,56**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1612021**

**Poštová adresa:**

**Europapier Slovensko, s.r.o**  
Panónska cesta 40  
852 45 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		papierové utierky Tork	1,00	ks	405,00	405,00
2		Toaletný papier Tork	1,00	ks	360,00	360,00

**Celková suma: EUR**

**765,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1622021**

**Poštová adresa:**

**Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby**  
Pod Kalváriou 42  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		čistiace prostriedky	1,00	ks	959,00	959,00

**Celková suma: EUR**

**959,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1592021**

**Poštová adresa:**

**DOXX - stravné listky**

Kálov 356  
010 01 Žilina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 26.11.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		stravné listky	200,00	ks	3,83	766,00
2		poštovné	1,00	ks	14,00	14,00

**Celková suma: EUR**

**780,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1802021**

**Poštová adresa:**

**IOR - Inštitút osobnostného rozvoja**  
E.F. Scherera 4801/16  
921 01 Piešťany

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Doprava	1,00	ks	3,30	3,30
2		Resiliencia terapeutické kary, terapeutická pomôcka na podporu psychickej odolnosti u detí a adolescentov	1,00	ks	29,00	29,00

**Celková suma: EUR**

**32,30**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1812021**

**Poštová adresa:**

**Psychodiagnostika, a.s.**  
Mickiewiczova 2  
811 07 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		T-100 Detský skrining, diagnostický test pre identifikáciu žiakov s ťažkosťami v učení, papier	1,00	ks	109,46	109,46
2		T 305 VAPO, dg test - osobnostný	1,00	ks	72,97	72,97
3		Poštovné	1,00	ks	9,00	9,00

**Celková suma: EUR**

**191,43**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

1852021

**Poštová adresa:****NOMILAND, s.r.o.**  
Magnezitárska 11  
040 13 Košice**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Temperová farba posterová BasicColor Sada 6x1000ml, žltá, modrá, zelená, červená, hnedá, biela	1,00	ks	18,90	18,90
2		Temperová farba posterová BasicColor 1000ml oranžová	1,00	ks	3,30	3,30
3		Doprava	1,00	ks	5,00	5,00

**Celková suma: EUR****27,20**.....  
**Podpis a pečiatka**.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1862021**

**Poštová adresa:**

**Darko Poljak**  
 Šidlovska 5424/2  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Vydavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 1.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		servis brány, svetidiel a výmena zásuviek	1,00	ks	262,00	262,00

**Celková suma: EUR**

**262,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1872021**

**Poštová adresa:**

**BEKWOODCOTE s.r.o.**  
 Odborárska 52  
 831 03 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 13.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		materiál - sakdrokarón, príslušenstvo na opravu steny v EZŠ	1,00	ks	340,00	340,00

**Celková suma: EUR**

**340,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1512021**

**Poštová adresa:**

**INTEGRA - chránené dielne, n.o.**  
Cementárenská cesta 4636/6  
974 01 Banská Bystrica

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 8.11.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		pisací stôl STP120, š.1200 x v.750 x h.650	6,00	ks	105,00	630,00
2		široká vysoká skriňa KM5-3 v.1818 x š.836 x h.420	2,00	ks	204,00	408,00
3		široká vysoká skriňa KM 5-5 v.1818 x š.836 x h.600	1,00	ks	234,00	234,00
4		široká vysoká skriňa hlboká KM S 5-5 P v.1818 x š.836 x h.600	1,00	ks	297,00	297,00
5		šuflikový kontajner KT 4 Z 43x 610 x 55	6,00	ks	153,00	918,00
6		vešiak VN 3	1,00	ks	63,00	63,00

**Celková suma: EUR**

**2 550,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1522021**

**Poštová adresa:**

**Alza. sk s.r.o.**  
 Bottova 6654/7  
 811 09 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.11.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Notebook Lenovo ThinkPad E15 Gen 2 - ITU	1,00	ks	1 102,25	1 102,25
2		Projektor Epson EB-FH52	1,00	ks	719,00	719,00
3		Reproduktory C-TECH SPK-310B čierne	3,00	ks	21,90	65,70
4		Doprava	1,00	ks	3,20	3,20

**Celková suma: EUR**

**1 890,15**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1492021**

**Poštová adresa:**

**Europapier Slovensko, s.r.o**  
Panónska cesta 40  
852 45 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 26.10.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		papierové utierky Tork	1,00	ks	374,00	374,00

**Celková suma: EUR**

**374,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1672021**

**Poštová adresa:**

**B-commerce, s. r. o.**  
 Stöcklova 60/19  
 085 01 Bardejov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		krájač Standard VC450 - 14 mm, Maxima, 09301138, rozmery 14 mm	1,00	ks	50,00	50,00

**Celková suma: EUR**

**50,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1682021**

**Poštová adresa:**

**Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby**  
Pod Kalváriou 42  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		obsurt povrch PVC hmota, podklad textil hrubší, šírka 140 cm, bal.20m	1,00	ks	90,00	90,00
2		bavlnené kuchynské utierky 100% bavlna rozmery 50x70 cm	15,00	ks	3,00	45,00

**Celková suma: EUR**

**135,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1692021**

**Poštová adresa:**

**eMstore s.r.o.**  
 Medvedzie, Hríbiky 211  
 027 44 Tvrdošín

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Batéria do notebooku HP Probook 4330s, Li Ion, 10,8V, 6600 mAh	4,00	ks	32,83	131,32

**Celková suma: EUR**

**131,32**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1702021**

**Poštová adresa:**

**EBOSS, s. r. o.**  
Kohútová 534/10  
029 41 Klin

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Batéria Do Notebooku A112A32 pre Acer Aspire E1-522 E1-530 E1-532 E1-570 E1-572 V5-531 V5-571, Li Ion, 14,4V, 2200 mAh	4,00	ks	34,28	137,12
2		Doprava	1,00	ks	3,76	3,76

**Celková suma: EUR**

**140,88**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1712021**

**Poštová adresa:**

**Fax & Copy Prešov spol.s r.o.**  
Slovenská 86  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Cartridge 051H, 4 100, MF269, LBP162dw, kompatibilný	2,00	ks	16,80	33,60
2		CF283X / 83X, 2 200, LJ M125/M127/M201/M225	3,00	ks	12,00	36,00

**Celková suma: EUR**

**69,60**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1722021**

**Poštová adresa:**

**Alza. sk s.r.o.**  
 Bottova 6654/7  
 811 09 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Externá LAN sieťová karta, USB 3.0 RJ45 konektor, Gigabit Ethernet LAN, AXAGON ADE-SR	2,00	ks	12,90	25,80
2		Externá wifi sieťová karta, WiFi USB adaptér-miniatúrne, 802.11b/g/n až 150Mbps, USB 2.0, TP-LINK TL-WN725N	2,00	ks	7,00	14,00
3		Doprava	1,00	ks	3,20	3,20
4		Redukcia displayport (na notebooku) na HDMI kábel, Vention DisplayPort (DP) to HDMI Converter 0,15 m Black	3,00	ks	9,70	29,10

**Celková suma: EUR**

**72,10**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1392021**

**Poštová adresa:**

**VPS - SLOVAKIA, spol. s r.o.**  
Lúčna 1A  
080 06 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 20.9.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		revíziu plynových zariadení v kotolni ESŠ a v Školskej jedálni	1,00	ks	250,00	250,00

**Celková suma: EUR**

**250,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0232021**

**Poštová adresa:**

**ELMITA, s. r. o.**  
 Sabinovská 60  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Žiarovky Osram - LED CA222, 5W/824230V	50,00	ks	2,72	136,00

**Celková suma: EUR**

**136,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

0242021

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 25.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

**Poštová adresa:****Ing.Arch. Katuščák Ján**

M.Nešpora 39

Moyzesova 55

080 01 Prešov

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Technickú pomoc pri projekčných a inžinierskych prácach, Na kompletizácii Klubovne v Evanjelickej spojenej škole v Prešove realizácie 1.etapa - 30.04.2021 2.etapa - 31.07.2021	1,00	ks	1 020,00	1 020,00

**Celková suma: EUR****1 020,00**.....  
**Podpis a pečiatka**.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0312021**

**Poštová adresa:**

**Martinus, s.r.o.**  
Gorkého 4  
036 01 Martin

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 30.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Projekt Naša trieda číta - knihy v hodnote 85 €	1,00	ks	85,00	85,00

**Celková suma: EUR**

**85,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0322021**

**Poštová adresa:**

**Dr. Josef Raabe Slovensko s.r.o.**  
 Heydukova 12-14  
 811 08 Bratislava

**Oberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 31.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Publikácia: Telesná a športová výchova	1,00	ks	60,00	60,00

**Celková suma: EUR**

**60,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1292021**

**Poštová adresa:**

**GLOSSA Igor Treťjakov**  
 Vihorlatská 23  
 080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 3.9.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Project 1 Workbook, 4.edícia	43,00	ks	8,25	354,75

**Celková suma: EUR**

**354,75**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

1302021

**Poštová adresa:****ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s r. o.**  
Hrachová 34  
821 05 Bratislava**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 13.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922849229/1100

IBAN : SK75 1100 0000 0029 2284 9229

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Slovenský jazyk PZ pre 4.ročník	35,00	ks	3,00	105,00
2		písanie v 1.ročníku	32,00	ks	4,10	131,20
3		Slovenský jazyk PZ pre 3.ročník	34,00	ks	2,40	81,60

**Celková suma: EUR****317,80**.....  
**Podpis a pečiatka**.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1312021**

**Poštová adresa:**

**preskoly.sk s.r.o.**  
Svätoplukova 30  
821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 8.9.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		školská mapa - Slovenská republika 1:850 000	77,00	ks	1,84	141,68

**Celková suma: EUR**

**141,68**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0602021**

**Poštová adresa:**

**GLOSSA Igor Treťjakov**  
 Vihorlatská 23  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Deutschprofis 3, cena učebnice - 17,75 €, cena pracovný zošit - 14,35 €. Spolu: 32,10 €.	18,00	ks	32,10	577,80

**Celková suma: EUR**

**577,80**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0612021**

**Poštová adresa:**

**Dr. Josef Raabe Slovensko s.r.o.**  
 Heydukova 12-14  
 811 08 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 15.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		školská dokumentácia	45,35			
			1,00	ks	45,35	45,35

**Celková suma: EUR**

**45,35**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0622021**

**Poštová adresa:**

**GastroRex**  
Mlynské Luhy  
821 05 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 13.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Šrabka na zemiaky náplň 12kg, produkcia 200kg/1 hod., výkon 600W, napätie 400V, rozmery 700x700x950 mm	1,00	ks	1 050,00	1 050,00

**Celková suma: EUR**

**1 050,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0202021**

**Poštová adresa:**

**Verbarium s. r. o.**  
 Žatevná 10  
 841 01 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Knihy - Projekt Naša trieda číta - 4.A	1,00	ks	85,00	85,00

**Celková suma: EUR**

**85,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0212021**

**Poštová adresa:**

**Martinus, s.r.o.**  
Gorkého 4  
036 01 Martin

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 19.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Projekt Naša trieda číta - knihy v hodnote 85 €	1,00	ks	85,00	85,00

**Celková suma: EUR**

**85,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0222021**

**Poštová adresa:**

**Clean IT SE**  
Rostovská 22  
831 06 Bratislava - mestská časť Rača

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Tyčový mixér Profi Gastro 350W	1,00	ks	265,00	265,00

**Celková suma: EUR**

**265,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1262021**

**Poštová adresa:**

**Dušan Damankoš**  
Lesná 68/19  
083 01 Jakubovany

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 5.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		šatňové skrinky	3,00	ks	300,00	900,00

**Celková suma: EUR**

**900,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1272021**

**Poštová adresa:**

**Dušan Damankoš**  
Lesná 68/19  
083 01 Jakubovany

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 3.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		inštalácia a maľba MDF, lištovanie	1,00	ks	840,00	840,00

**Celková suma: EUR**

**840,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1282021**

**Poštová adresa:**

**PcProfi, s. r. o.**  
Fintická 14050/119  
080 06 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 3.9.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Canon i-sensys LBP251dw; CRG-719H XL, kompat	2,00	ks	27,00	54,00
2		Canon iR2520; C-EXV33, orig.	2,00	ks	32,00	64,00
3		Canon LBP212dw; CRG-052H, kompat.	1,00	ks	30,00	30,00
4		HP LaserJet Pro MFP M125nw; CF283X, kompat	2,00	ks	16,00	32,00
5		Samsung ML-3310ND; MLT-D205L, kompat.	2,00	ks	40,00	80,00
6		HP LaserJet 1018; Q2612X, kompat.	2,00	ks	14,00	28,00
7		Samsung Xpress M2835DW; MLT-D116L, kompat.	2,00	ks	26,00	52,00
8		Canon iSensys LBP223dw; CRG-057H kompat.	2,00	ks	41,00	82,00

**Celková suma: EUR**

**422,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0572021**

**Poštová adresa:**

**Nezisková organizácia RECYKLOHRY**  
Lamačská cesta 6749/45  
841 03 Bratislava - mestská časť Lamač

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 30.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		registračný poplatok za odvoz elektroodpadu	1,00	ks	20,00	20,00

**Celková suma: EUR**

**20,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0582021**

**Poštová adresa:**

**BIZNIS.HELP s.r.o.**  
Lesnícka 4  
080 05 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 30.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		žiacke knižky A5, banner 2x1 m, grafické práce, kredit pre kampane FB	1,00	ks	225,00	225,00

**Celková suma: EUR**

**225,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0592021**

**Poštová adresa:**

**BIZNIS.HELP s.r.o.**  
Lesnícka 4  
080 05 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 30.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		kredit pre kampane FB	1,00	ks	100,00	100,00

**Celková suma: EUR**

**100,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1462020**

**Poštová adresa:**

**Štefan Bašista - BAFEX**

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 8.2.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Farby, štetce, valčeky	1,00	ks	300,00	300,00

**Celková suma: EUR**

**300,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1452020**

**Poštová adresa:**

**DOXX - stravné listky**

Kálov 356  
010 01 Žilina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 5.2.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		poplatok za spracovanie	1,00	ks	14,50	14,50
2		stravné listky	700,00	ks	3,83	2 681,00

**Celková suma: EUR**

**2 695,50**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0522021**

**Poštová adresa:**

**DOXX - stravné listky**

Kálov 356  
010 01 Žilina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 3.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		poplatok za spracovanie	1,00	ks	16,80	16,80
2		stravné listky	500,00	ks	3,83	1 915,00

**Celková suma: EUR**

**1 931,80**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**0532021**

**Poštová adresa:**

**MP. KANAL**

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 26.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		čistenie kanalizácie	1,00	ks	80,00	80,00

**Celková suma: EUR**

**80,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0412021**

**Poštová adresa:**

**ŠEVT a.s.**  
Cementársená 16  
974 72 Banská Bystrica

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 19.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		List bianco - s vodotlačou , štátny znak SR,	1 000,00	ks	0,26	260,00

**Celková suma: EUR**

**260,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0422021**

**Poštová adresa:**

**Ing.František Vraník - BIOFER združenie**  
 Jánošíkova 5352/67  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 19.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Deratizácia priestorov Evanjelickej spojenej školy a postrek proti mravcom	1,00	ks	200,00	200,00

**Celková suma: EUR**

**200,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0432021**

**Poštová adresa:**

**Ľubomír Špigel - VÁHASPOL**  
 Maybaumova 7959  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Vydavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 19.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		kontrola a nastavenie váhy a váživosti , príprava k úradnému overeniu ACS 6/15	1,00	ks	40,00	40,00

**Celková suma: EUR**

**40,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0112021**

**Poštová adresa:**

**Elarin, s.r.o. Slovenský autor a predajca uč.  
pomôcok**  
Trnkov 44  
082 12 Trnkov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 3.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Abeceda SK pre MŠ	1,00	ks	178,00	178,00
2		Povolania 1	1,00	ks	286,00	286,00
3		Materské školy / Tieňohry	1,00	ks	194,00	194,00
4		Dobierka	1,00	ks	5,00	5,00

**Celková suma: EUR**

**663,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

0122021

**Poštová adresa:**

**STIEFEL EUROCART s.r.o.**  
Ružinovská 1/A  
821 02 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 3.3.2021

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Polydron GIANT - Veľká sada (stavebnica), Kód produktu: SE PD70-7010	1,00	ks	164,00	164,00
2		Polydron GIANT - Doplnkové výplne (stavebnica), Kód produktu: SE PD70-7089	1,00	ks	55,00	55,00
3		Doprava	1,00	ks	12,00	12,00

**Celková suma: EUR****231,00**.....  
**Podpis a pečiatka**.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

0442021

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 19.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

**Poštová adresa:****Slovenská legálna metrológia, n.o.**

Hviezdoslavova 31

974 01 Banská Bystrica

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		zabezpečenie úradného overenia kuchynskej váhy ACS 6/15 v ŠJ pri ESS	1,00	ks	30,00	30,00

**Celková suma: EUR****30,00**.....  
**Podpis a pečiatka**.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0452021**

**Poštová adresa:**

**MARVELS SK, s.r.o.**  
 Československej armády 9  
 080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 19.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		kalibrácia teplomera chladničkového	3,00	ks	21,60	64,80
2		kalibrácia teplomera mrazničkový	2,00	ks	25,00	50,00
3		kalibračný certifikát	7,00	ks	3,60	25,20
4		kalibrácia teplomera digitálny vpichový	1,00	ks	26,40	26,40
5		kalibrácia teplomera digitálny s vlhkomerom	1,00	ks	117,60	117,60

**Celková suma: EUR**

**284,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**0752021**

**Poštová adresa:**

**preskoly.sk s.r.o.**  
Svätoplukova 30  
821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Informatika s Emilom programovanie pre 3.ročník ZŠ	40,00	ks	4,95	198,00

**Celková suma: EUR**

**198,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0762021**

**Poštová adresa:**

**ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o.**  
Hrachová 34  
821 05 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Pracovný zošit pre 2.ročník ZŠ	36,00	ks	3,00	108,00
2		Mimočítankové čítanie pre 2.ročník ZŠ	35,00	ks	2,20	77,00
3		Mimočítankové čítanie pre 3.ročník ZŠ	45,00	ks	2,20	99,00
4		Mimočítankové čítanie pre 4.ročník ZŠ	45,00	ks	2,20	99,00

**Celková suma: EUR**

**383,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

0772021

**Poštová adresa:**

**Libera Terra, s r.o.**  
Levanďuľová 5  
821 07 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.6.2021

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Matematika 1.ročník, pracovný zošit 1	34,00	ks	2,50	85,00
2		Matematika 1.ročník, pracovný zošit 2	34,00	ks	2,50	85,00
3		Matematika 1.ročník, pracovný zošit 3	34,00	ks	2,50	85,00
4		Matematika 2.ročník, pracovný zošit 1	35,00	ks	2,80	98,00
5		Matematika 2.ročník, pracovný zošit 2	35,00	ks	2,80	98,00
6		Matematika 2.ročník, pracovný zošit 3	35,00	ks	2,80	98,00
7		Matematika 3.ročník, pracovný zošit 1,2 vydanie	40,00	ks	2,80	112,00
8		Matematika 3.ročník, pracovný zošit 2,2 vydanie	40,00	ks	2,80	112,00
9		Geometria 3.ročník, 3,2 vydanie	40,00	ks	2,80	112,00
10		Matematika, násobilka	45,00	ks	3,00	135,00
11		Matematika 4.ročník, pracovný zošit 1,2 vydanie	45,00	ks	2,80	126,00
12		Matematika 4.ročník, pracovný zošit 2,2 vydanie	45,00	ks	2,80	126,00
13		Geometria 4.ročník, 2 vydanie	45,00	ks	2,80	126,00

Celková suma: EUR

1 398,00

.....  
Podpis a pečiatka.....  
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

**0362021**

**Poštová adresa:**

**BPP s.r.o.**  
Cesta ku Smrečine 5  
974 01 Banská Bystrica

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 8.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Drevené pieskovisko s vyklápacím vekom SANDY 16	2,00	ks	99,00	198,00
2		Doprava	1,00	ks	30,00	30,00

**Celková suma: EUR**

**228,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0372021**

**Poštová adresa:**

**HORNBACH - Baumarkt SK spol. s r.o.**  
 Rusínska 7, Prešov  
 Galvaniho 9  
 821 04 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**  
 IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov  
 SWIFT : TATRSKBX  
 Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 9.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Parková lavica drevo, kov	3,00	ks	159,00	477,00

**Celková suma: EUR**

**477,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1412021**

**Poštová adresa:**

**ELEKTROSPED, a.s**  
 Pestovateľská 13  
 821 04 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 27.9.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Espresso Krups Essential Picto EA8105 čierne/biele	1,00	ks	239,00	239,00

**Celková suma: EUR**

**239,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

0782021

**Poštová adresa:**

**AITEC, s.r.o.**  
Slovinská 12  
821 04 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.6.2021

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Slenský jazyk pre 2.ročník ZŠ	20,00	ks	4,95	99,00
2		Slovenský jazyk pre 2.ročník ZŠ - pracovný zošit	36,00	ks	3,96	142,56
3		Prvouka pre 2.ročník-pracovná učebnica	35,00	ks	3,85	134,75
4		Slenský jazyk pre 3.ročník ZŠ	5,00	ks	4,95	24,75
5		Vlastiveda pre tretiakov-pracovná učebnica	18,00	ks	3,96	71,28
6		Slenský jazyk pre 4.ročník ZŠ	15,00	ks	5,17	77,55
7		Vlastiveda pre štvrtákov-1.časť -pracovná učebnica	45,00	ks	4,62	207,90
8		Vlastiveda pre štvrtákov-2.časť -pracovná učebnica	45,00	ks	4,62	207,90
9		Prírodoveda pre štvrtákov-pracovná učebnica	21,00	ks	5,72	120,12
10		Prírodoveda pre tretiakov-pracovná učebnica	15,00	ks	4,95	74,25

Celková suma: EUR

1 160,06

.....  
Podpis a pečiatka.....  
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

**0792021**

**Poštová adresa:**

**ŠEVT a.s.**  
Cementárenská 16  
974 72 Banská Bystrica

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 8.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Evidencia dochádzky pre materskú školu	6,00	ks	2,50	15,00

**Celková suma: EUR**

**15,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**0802021**

**Poštová adresa:**

**Dušan Damankoš**  
Lesná 68/19  
083 01 Jakubovany

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 25.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		montáž sadrokartónov, konštrukcia, fólia a sadrokartón	1,00	ks	1 898,00	1 898,00

**Celková suma: EUR**

**1 898,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1422021**

**Poštová adresa:**

**Ing.František Vraník - BIOFER združenie**  
 Jánošíkova 5352/67  
 080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.9.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		deratizácia priestorov Školskej jedálne v ESS	1,00	ks	72,00	72,00

**Celková suma: EUR**

**72,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1432021**

**Poštová adresa:**

**Europapier Slovensko, s.r.o**  
Panónska cesta 40  
852 45 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 13.9.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		papierové utierky Tork	1,00	ks	400,00	400,00
2		Toaletný papier Tork	1,00	ks	550,00	550,00

**Celková suma: EUR**

**950,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0632021**

**Poštová adresa:**

**Europapier Slovensko, s.r.o**  
Panónska cesta 40  
852 45 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 17.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		papierové utierky do dávkovača	10,00	ks	37,00	370,00

**Celková suma: EUR**

**370,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0642021**

**Poštová adresa:**

**Bača Dušan**  
Švábska 57  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 19.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Koberec do klubovne	1,00	ks	2 000,00	2 000,00

**Celková suma: EUR**

**2 000,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1472020**

**Poštová adresa:**

**ELMITA, s. r. o.**  
Sabinovská 60  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Žiarovky LED CA222, 5W/824230V značky Osram	50,00	ks	2,72	136,00

**Celková suma: EUR**

**136,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0722021**

**Poštová adresa:**

**Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby**  
Pod Kalváriou 42  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 15.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		čistiace prostriedky	1,00	ks	1 000,00	1 000,00

**Celková suma: EUR**

**1 000,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0732021**

**Poštová adresa:**

**Tranoscius, a.s.**  
Tranovského 1  
031 01 Liptovský Mikuláš

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Chlebiček Náboženská výchova pre 1.ročník ZŠ	18,00	ks	7,20	129,60

**Celková suma: EUR**

**129,60**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**0742021**

**Poštová adresa:**

**TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o.**  
Krompašská 510/96  
040 11 Košice

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Hudobníček pre 1.ročník ZŠ	35,00	ks	3,00	105,00

**Celková suma: EUR**

**105,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0712021**

**Poštová adresa:**

**Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby**  
Pod Kalváriou 42  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 15.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		kancelárske potreby	1,00	ks	500,00	500,00

**Celková suma: EUR**

**500,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0692021**

**Poštová adresa:**

**Dušan Damankoš**  
Lesná 68/19  
083 01 Jakubovany

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 20.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		drevené hratníky v počte 3 kusy, rozmer 200x100x16	1,00	ks	254,00	254,00

**Celková suma: EUR**

**254,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0702021**

**Poštová adresa:**

**LITMAR, s.r.o.**  
 Košická 8566  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 25.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		MDF 12 surová, formátovanie, preprava a balné	1,00	ks	690,00	690,00

**Celková suma: EUR**

**690,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0962021**

**Poštová adresa:**

**Dušan Damankoš**  
Lesná 68/19  
083 01 Jakubovany

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 25.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		omaľovanie sadrokartónu, penetrácia, pokládka obkladu a dlažby	1,00	ks	942,00	942,00

**Celková suma: EUR**

**942,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1012021**

**Poštová adresa:**

**Tranoscius, a.s.**  
Tranovského 1  
031 01 Liptovský Mikuláš

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		PZ k učebnici náboženskej výchovy Viera v živote kresťan pre 9.ročník	22,00	ks	2,90	63,80

**Celková suma: EUR**

**63,80**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1022021**

**Poštová adresa:**

**MAPA Slovakia Plus, s.r.o.**  
Kalinčiakova 49A  
900 01 Modra

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Slovenský jazyk 5 - PZ	47,00	ks	3,30	155,10
2		Slovenský jazyk 6 - PZ	28,00	ks	3,30	92,40
3		Slovenský jazyk 7 - PZ	24,00	ks	3,30	79,20
4		Slovenský jazyk 8 - PZ	23,00	ks	3,30	75,90
5		Literatúra 9, PZ	15,00	ks	3,30	49,50
6		Geografia 8 - PZ s miniatlasom	23,00	ks	2,70	62,10
7		Geografia 9 - PZ s miniatlasom	15,00	ks	2,70	40,50
8		Dejepis 9 PZ	1,00	ks	3,50	3,50
9		Slovenský jazyk 9 - PZ	15,00	ks	3,30	49,50
10		Literatúra 5, PZ	47,00	ks	3,30	155,10
11		Literatúra 6, PZ	28,00	ks	3,30	92,40
12		Literatúra 7, PZ	24,00	ks	3,30	79,20
13		Literatúra 8, PZ	23,00	ks	3,30	75,90

**Celková suma: EUR**

**1 010,30**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1032021**

**Poštová adresa:**

**Libera Terra, s r.o.**  
 Levanduľová 5  
 821 07 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Matematika 5 - PZ 1,2	47,00	ks	6,60	310,20
2		Matematika 6 - PZ 1,2	28,00	ks	6,60	184,80
3		Matematika 7 - PZ 1,2	24,00	ks	6,60	158,40
4		Matematika 8 - PZ 1,2	23,00	ks	6,60	151,80
5		Matematika 9 - PZ 1,2	12,00	ks	6,60	79,20

**Celková suma: EUR**

**884,40**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1042021**

**Poštová adresa:**

**Indícia, s.r.o.**  
Rovníankova 15  
851 02 Bratislava - Petržalka

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		ExpEdícia PZ I., II. pre 5.ročník BIO-GEO	47,00	ks	10,23	480,81
2		ExpEdícia BIO I. pre 6.ročník BIO-GEO	28,00	ks	5,39	150,92
3		ExpEdícia FYZ I. pre 6.ročník	28,00	ks	6,49	181,72

**Celková suma: EUR**

**813,45**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1052021**

**Poštová adresa:**

**GLOSSA Igor Tretjakov**  
 Vihorlatská 23  
 080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Project 2 Expore PZ pre 6.ročník	28,00	ks	8,25	231,00
2		Project 4/E 3 PZ pre 7.ročník	24,00	ks	8,25	198,00
3		Project 4/E 4 PZ pre 8.ročník	23,00	ks	8,25	189,75
4		Project 4/E 5 PZ pre 9.ročník	12,00	ks	8,25	99,00

**Celková suma: EUR**

**717,75**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

1062021

**Poštová adresa:**

**Tranoscius, a.s.**  
Tranovského 1  
031 01 Liptovský Mikuláš

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2920726858/1100

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		PZ k učebnici náboženskej výchovy Život a viera pre 8.ročník	23,00	ks	2,90	66,70
2		PZ k učebnici náboženskej výchovy Život a viera pre 9.ročník	12,00	ks	2,90	34,80
3		PZ k učebnici náboženskej výchovy Život a viera pre 5.ročník	47,00	ks	2,90	136,30
4		PZ k učebnici náboženskej výchovy Život a viera pre 6.ročník	28,00	ks	2,90	81,20
5		PZ k učebnici náboženskej výchovy Život a viera pre 7.ročník	24,00	ks	2,90	69,60

**Celková suma: EUR****388,60**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1072021**

**Poštová adresa:**

**GLOSSA Igor Treťjakov**  
 Vihorlatská 23  
 080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Beste Freunde A1.1 Arbeitsbuch 7.r.	24,00	ks	7,50	180,00
2		Beste Freunde A1.2 Arbeitsbuch 8.r.	23,00	ks	7,50	172,50

**Celková suma: EUR**

**352,50**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

1082021

**Poštová adresa:**

**ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o.**  
 Hrachová 34  
 821 05 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922849229/1100

IBAN : SK75 1100 0000 0029 2284 9229

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Fyzika 7 - PZ	24,00	ks	3,20	76,80
2		Fyzika 8 - PZ	23,00	ks	3,20	73,60
3		Fyzika 8 - PZ	1,00	ks	3,20	3,20

**Celková suma: EUR****153,60**.....  
Podpis a pečiatka.....  
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

**1092021**

**Poštová adresa:**

**TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o.**  
Krompašská 510/96  
040 11 Košice

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Hravá občianska náuka 7- PZ pre 7.ročník	24,00	ks	3,00	72,00
2		Hravá chémia 7- PZ pre 9.ročník	1,00	ks	3,50	3,50

**Celková suma: EUR**

**75,50**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1442021**

**Poštová adresa:**

**Libera Terra, s r.o.**  
 Levanduľová 5  
 821 07 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 27.9.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		matematika pre 1.ročník 1,2,3	1,00	ks	25,00	25,00

**Celková suma: EUR**

**25,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0842021**

**Poštová adresa:**

**Krzysztof Konieczny**  
Tovární 283/13  
737 01 Český Těšín  
ČESKÁ REPUBLIKA

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**  
IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 21.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Kreatívna stavebnica - 560 dielikov	3,00	ks	12,28	36,84
2		Doprava	1,00	ks	4,50	4,50
3		Dobierka	1,00	ks	1,50	1,50

**Celková suma: EUR**

**42,84**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**0852021**

**Poštová adresa:**

**KROS a.s.**  
A. Rudnaya 21  
010 01 Žilina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 23.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		predĺženie platnosť programu Omega do 30.06.2022	1,00	ks	205,00	205,00

**Celková suma: EUR**

**205,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0862021**

**Poštová adresa:**

**KROS a.s.**  
A. Rudnaya 21  
010 01 Žilina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 23.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		predĺženie platnosť programu Olymp do 30.06.2022	1,00	ks	369,00	369,00

**Celková suma: EUR**

**369,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0542021**

**Poštová adresa:**

**Dušan Damankoš**  
Lesná 68/19  
083 01 Jakubovany

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 23.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		inštalácia kazetového stropu v klubovni ESŠ	1,00	ks	740,00	740,00

**Celková suma: EUR**

**740,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0552021**

**Poštová adresa:**

**Dušan Damankoš**  
Lesná 68/19  
083 01 Jakubovany

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 3.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		pokladka podlahového polystyrénu	1,00	ks	520,00	520,00

**Celková suma: EUR**

**520,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1132021**

**Poštová adresa:**

**GLOSSA Igor Tretjakov**  
 Vihorlatská 23  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		PZ Family & Friends 1 - 2nd edition (Anglická verzia)	37,00	ks	7,30	270,10
2		PZ Family & Friends 2 – 2nd edition (Anglická verzia)	38,00	ks	7,30	277,40
3		PZ Family & Friends 2 – 2nd edition (Slovenská verzia)	1,00	ks	7,30	7,30
4		Rainbow bridge 1	35,00	ks	11,00	385,00
5		Rainbow bridge 2	37,00	ks	11,00	407,00

**Celková suma: EUR**

**1 346,80**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1142021**

**Poštová adresa:**

**ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o.**  
Hrachová 34  
821 05 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Literatúra 1 - Učebnica	30,00	ks	7,60	228,00
2		Pomocník z literatúry - 6.ročník	18,00	ks	4,40	79,20
3		Fyzika pre 7.ročník	14,00	ks	3,60	50,40
4		Fyzika pre 9.ročník	12,00	ks	3,60	43,20
5		Pomocník z literatúry - 7.ročník	14,00	ks	4,40	61,60
6		Pomocník z literatúry - 8.ročník	17,00	ks	4,40	74,80
7		Pomocník z literatúry - 9.ročník	22,00	ks	4,40	96,80
8		Nový pomocník z matematiky - pre 6.ročník 1 a 2.časť	18,00	ks	7,20	129,60
9		Nový pomocník z matematiky - pre 8.ročník 1 a 2.časť	17,00	ks	7,20	122,40
10		Nový pomocník z matematiky - pre 9.ročník 1 a 2.časť	22,00	ks	7,20	158,40
11		Fyzika pre 6.ročník	14,00	ks	3,60	50,40

**Celková suma: EUR**

**1 094,80**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1152021**

**Poštová adresa:**

**Tranoscius, a.s.**  
Tranovského 1  
031 01 Liptovský Mikuláš

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		PZ k učebnici náboženskej výchovy Svedetstvo viery pre 6.ročník	18,00	ks	2,90	52,20
2		PZ k učebnici náboženskej výchovy Život a viera pre 7.ročník	14,00	ks	2,90	40,60
3		PZ k učebnici náboženskej výchovy Život a viera pre 8.ročník	17,00	ks	2,90	49,30

**Celková suma: EUR**

**142,10**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1102021**

**Poštová adresa:**

**GLOSSA Igor Treťjakov**  
 Vihorlatská 23  
 080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Insigt - Intermediate Student s Book - učebnica	41,00	ks	18,15	744,15

**Celková suma: EUR**

**744,15**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1112021**

**Poštová adresa:**

**GLOSSA Igor Treťjakov**  
 Vihorlatská 23  
 080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Beste Freunde A1.1	24,00	ks	7,40	177,60
2		Beste Freunde A1.2	23,00	ks	7,40	170,20

**Celková suma: EUR**

**347,80**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1122021**

**Poštová adresa:**

**GLOSSA Igor Tretjakov**  
 Vihorlatská 23  
 080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Beste Freunde A1.2 učebnica	30,00	ks	7,40	222,00
2		Project Explore 2 učebnica	30,00	ks	12,50	375,00
3		Beste Freunde A1.1 učebnica	30,00	ks	7,40	222,00

**Celková suma: EUR**

**819,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1242021**

**Poštová adresa:**

**RAMEKO, s.r.o.**  
 Čaklov 6  
 094 35 Čaklov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Vývoz odpadu - trezor 2 ks v sume 350 €/bez dph za tonu	1,00	ks	420,00	420,00

**Celková suma: EUR**

**420,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1252021**

**Poštová adresa:**

**Ing. Anton Javorský, M.B.A.**

Ľutina 60  
082 57 Ľutina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		oprava stola k umývačke riadu, Oplechovanie steny za konvektomatom, montáž a doprava	1,00	ks	330,00	330,00

**Celková suma: EUR**

**330,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0662021**

**Poštová adresa:**

**PcProfi, s. r. o.**  
 Fintická 14050/119  
 080 06 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 20.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Sterillight UV sterilizátor vzduchu G1 30	6,00	ks	320,00	1 920,00

**Celková suma: EUR**

**1 920,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0672021**

**Poštová adresa:**

**ASC Applied Software Consultants, s.r.o.**  
 Námestie Slobody 11  
 811 06 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		asc dochádzka - aktualizácia	1,00	ks	160,00	160,00

**Celková suma: EUR**

**160,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0682021**

**Poštová adresa:**

**GLOSSA Igor Treťjakov**  
 Vihorlatská 23  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 6.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Direkt Interaktiv 2, UC + PZ	17,00	ks	15,20	258,40

**Celková suma: EUR**

**258,40**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0872021**

**Poštová adresa:**

**Jozef Mihal' - Marion tour**  
Široké 408  
082 37 Široké

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 21.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Dopravu žiakov 8.A a 7.A na školský výlet dňa 28.06.2021 Prešov-Zlatá baňa a späť	1,00	ks	130,00	130,00

**Celková suma: EUR**

**130,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**0882021**

**Poštová adresa:**

**Jozef Mihal' - Marion tour**  
Široké 408  
082 37 Široké

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 23.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Dopravu žiakov 5.A 5.B na školský výlet dňa 29.06.2021 Prešov-Domaša Dobrá a späť	1,00	ks	240,00	240,00

**Celková suma: EUR**

**240,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0892021**

**Poštová adresa:**

**Jozef Mihal' - Marion tour**  
Široké 408  
082 37 Široké

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 21.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Dopravu žiakov I.A a V.O na školský výlet dňa 29.06.2021 Prešov-Košice a späť	1,00	ks	180,00	180,00

**Celková suma: EUR**

**180,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0812021**

**Poštová adresa:**

**MEVA-SK s.r.o. Rožňava**  
 Krátka 574  
 049 51 Brzotín, časť Bak

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 10.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Odpadkové koše	1,00	ks	131,52	131,52

**Celková suma: EUR**

**131,52**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0822021**

**Poštová adresa:**

**DOXX - stravné listky**

Kálov 356  
010 01 Žilina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 17.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		stravné listky	500,00	ks	3,83	1 915,00
2		poplatok za spracovanie	1,00	ks	14,50	14,50

**Celková suma: EUR**

**1 929,50**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

0832021

**Poštová adresa:****STIEFEL EUROCARD s.r.o**  
Ružinovská 1/A  
821 02 Bratislava**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 21.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922849229/1100

IBAN : SK75 1100 0000 0029 2284 9229

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Stavebnica Polydron Giant Octoplay - Kvety - veľká sada	1,00	ks	320,00	320,00
2		Stavebnica Playstix De Luxe - triedna sada	2,00	ks	59,00	118,00
3		Doprava	1,00	ks	15,00	15,00

**Celková suma: EUR****453,00**.....  
**Podpis a pečiatka**.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0902021**

**Poštová adresa:**

**ADGAMTOUR s r.o.**  
 Štúrova 338/11  
 094 31 Hanušovce nad Topľou

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 9.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Preprava autobusom pre žiakov 1. a 2. ročníka EZŠ v počte 86 osôb na školský výlet z Prešova do ZOO Košice a späť, dňa 28.06.2021.	2,00	ks	140,00	280,00

**Celková suma: EUR**

**280,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0912021**

**Poštová adresa:**

**AIR MAVEX - JUNIOR s. r. o.**  
 Exnárova 44  
 080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 21.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Dopravu žiakov I.O a II.O na školský výlet dňa 29.06.2021 na trase Prešov - Špišská Nová Ves a späť	1,00	ks	204,00	204,00

**Celková suma: EUR**

**204,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0922021**

**Poštová adresa:**

**Ján Adamko - SIJAJA BUS**

Prostejovská 41

Prostejovská 41

080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 21.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Dopravu žiakov IV.O na školský výlet dňa 29.06.2021 na trase Prešov - Domaša Dobrá a späť	1,00	ks	120,00	120,00

**Celková suma: EUR**

**120,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**0932021**

**Poštová adresa:**

**ADGAMTOUR s r.o.**  
 Štúrova 338/11  
 094 31 Hanušovce nad Topľou

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 9.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Preprava autobusom pre žiakov 3. a 4. ročníka EZŠ v počte 86 osôb na školský výlet z Prešova do Lačnovského Kaňonu a späť, dňa 29.06.2021.	2,00	ks	130,00	260,00

**Celková suma: EUR**

**260,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0942021**

**Poštová adresa:**

**DOXX - stravné listky**

Kálov 356  
010 01 Žilina

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Sociálny fond Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 28.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2958706158/1100**

IBAN : **SK10 1100 0000 0029 5870 6158**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Benefitné poukážky	10,00	ks	20,00	200,00

**Celková suma: EUR**

**200,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0952021**

**Poštová adresa:**

**MULTI-CLUB, spol. s r.o.**  
Kováčska 7  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 30.6.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Chémia čistiaca RM-ST5 do konvektomatu v jedálni ESS	2,00	ks	25,00	50,00

**Celková suma: EUR**

**50,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0462021**

**Poštová adresa:**

**Europapier Slovensko, s.r.o**  
Panónska cesta 40  
852 45 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 21.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Tekuté mydlo dezinfekčné do zásobníkov	60,00	ks	5,90	354,00

**Celková suma: EUR**

**354,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1162021**

**Poštová adresa:**

**TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o.**  
Krompašská 510/96  
040 11 Košice

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Hravá chémia pre 7.ročník	24,00	ks	3,00	72,00
2		Hravá chémia 8- PZ pre 8.ročník	23,00	ks	3,00	69,00
3		Hravá chémia 9- PZ pre 9.ročník	12,00	ks	3,50	42,00
4		Hravá technika PZ pre 5.ročník	48,00	ks	3,00	144,00
5		Hravá technika PZ pre 6.ročník	28,00	ks	3,00	84,00
6		Hravá technika PZ pre 7.ročník	24,00	ks	3,00	72,00
7		Hravá technika PZ pre 8.ročník	23,00	ks	3,00	69,00
8		Hravá technika PZ pre 9.ročník	12,00	ks	3,50	42,00

**Celková suma: EUR**

**594,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1172021**

**Poštová adresa:**

**MAPA Slovakia Plus, s.r.o.**  
Kalinčiakova 49A  
900 01 Modra

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Dejepis 7 - PZ	24,00	ks	2,70	64,80
2		Dejepis 8 - PZ	24,00	ks	2,70	64,80
3		Dejepis 9 - PZ	12,00	ks	3,50	42,00
4		Dejepis 6 - PZ	28,00	ks	2,70	75,60

**Celková suma: EUR**

**247,20**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1182021**

**Poštová adresa:**

**EXPOL pedagogika**

Hanulova 3

841 01 Bratislava - mestská časť Dúbravka

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Geografia pre 9.ročník	55,00	ks	9,00	495,00

**Celková suma: EUR**

**495,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0982021**

**Poštová adresa:**

**Eraled s.r.o.**  
Zimná 94  
052 01 Spišská Nová Ves

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 8.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Duncan BK, závesné svietidlo	6,00	ks	89,25	535,50
2		žiarovka IQ-LED A60	6,00	ks	10,36	62,16
3		LED ovládač SS-B AC triac	2,00	ks	16,89	33,78
4		LED ovládač RT1, LED stmievač	2,00	ks	16,96	33,92
5		nástenné svietidlo BIMEDA	8,00	ks	20,25	162,00

**Celková suma: EUR**

**827,36**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1322021**

**Poštová adresa:**

**Bačo Marek**

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 26.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		montáž umývadla, batérie, sifónu, materiál	1,00	ks	170,00	170,00

**Celková suma: EUR**

**170,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1332021**

**Poštová adresa:**

**IVAN-KOM, s.r.o.**  
 Fričovce 313  
 082 37 Fričovce

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 6.9.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		revíziu komínov v Evanjelickej spojenej škole	1,00	ks	60,00	60,00

**Celková suma: EUR**

**60,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0652021**

**Poštová adresa:**

**IT Ware, s.r.o.**  
Sabinovská 30  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 19.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		HDD 2 ks, licencia Windows server 2019	1,00	ks	310,00	310,00

**Celková suma: EUR**

**310,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0402021**

**Poštová adresa:**

**ART PLAST s.r.o**  
 Budovateľska 45  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 15.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		obaly pre maturantov modré - semiš A4 s logom školy	40,00	ks	5,50	220,00

**Celková suma: EUR**

**220,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0012021**

**Poštová adresa:**

**PcProfi, s. r. o.**  
 Fintická 14050/119  
 080 06 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 10.2.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Sterillight UV sterilizátor vzduchu G1 30	11,00	ks	320,00	3 520,00

**Celková suma: EUR**

**3 520,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0022021**

**Poštová adresa:**

**KAISER-TRADE**  
 Kestranska 133  
 080 01 Praha 12  
 ČESKÁ REPUBLIKA

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 5.2.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		respirátor FFP2	1 000,00	ks	0,47	470,00

**Celková suma: EUR**

**470,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

0102021

**Poštová adresa:****Educaplay, s.r.o.**

Daxnerova 9

010 01 Žilina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 3.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Model - ľudské torzo, 50 cm kód: 38 85138	1,00	ks	92,50	92,50
2		Kostra človeka - puzzle kód: 67 03332	1,00	ks	32,50	32,50
3		Dopravné a balné nad 100,00 €	1,00	ks	0,00	0,00

**Celková suma: EUR****125,00**.....  
**Podpis a pečiatka**.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0472021**

**Poštová adresa:**

**BEKWOODCOTE s.r.o.**  
 Odborárska 52  
 831 03 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 20.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		polystyrén do klubovne	1,00	ks	1 397,00	1 397,00

**Celková suma: EUR**

**1 397,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**0482021**

**Poštová adresa:**

**Martaus Vladimír**  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 23.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Kurz kuričov - odborná príprava	1,00	ks	192,00	192,00

**Celková suma: EUR**

**192,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0382021**

**Poštová adresa:**

**Detské ihrisko**  
 Maquita s.r.o.  
 Soľná 738/36  
 972 13 Nitrianske Pravno

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**  
 IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov  
 SWIFT : TATRSKBX  
 Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 13.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Detská hoidačka refazová (pozinkovaná)	2,00	ks	99,00	198,00
2		Doprava	1,00	ks	7,90	7,90

**Celková suma: EUR**

**205,90**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0392021**

**Poštová adresa:**

**Andrej Višňovský**  
 Hapákova 9  
 Hapákova 9  
 080 06 Ľubotice

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 15.4.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		obaly pre deviatkov červené s logom školy	20,00	ks	3,50	70,00

**Celková suma: EUR**

**70,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0132021**

**Poštová adresa:**

**Martin Roják**  
Námestie sv. Martina 705/10  
082 71 Lipany

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Podnikateľský účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2924857433/1100**

IBAN : **SK15 1100 0000 0029 2485 7433**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		rekonštrukčné práce v klubovni Evanjelickej spojenej školy a montáž požiarnych dverí	1,00	ks	1 800,00	1 800,00

**Celková suma: EUR**

**1 800,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

0082021

**Poštová adresa:**

**PcProfi, s. r. o.**  
Fintická 14050/119  
080 06 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 42227496

DIČ: 2023072975  
IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 26.2.2021

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		OKI C321; OKI 44973536 - black, kompat.	1,00	ks	10,00	10,00
2		OKI C321; OKI 44973535 - cyan, kompat.	1,00	ks	8,00	8,00
3		Toner pre HP LaserJet 1018; Q2612X, kompat.	2,00	ks	14,00	28,00
4		Toner do Samsung Xpress M2835DW; MLT-D116L, kompat.	2,00	ks	26,00	52,00
5		Redukcia HDMI káblu na displej port v PC	5,00	ks	8,00	40,00
6		Batéria do Lenovo T510i; 10,8V, 57 Wh, 5200 mAh, originál	1,00	ks	45,00	45,00
7		Bezdrôtová myš Genius NX-7005	25,00	ks	6,20	155,00
8		Batéria (Li-ion) do HP Probook 650 G1; 10,8V, 5200 mAh, 56Wh	3,00	ks	50,00	150,00
9		Koncovky RJ45; 100 ks balenie	1,00	ks	10,00	10,00
10		Gembird NCT-2 Ethernet kábel tester pre UTP, STP, USB; tester káblov	1,00	ks	15,00	15,00
11		Batéria do HP EliteBook 8470p; 10,8V, 5200 mAh	1,00	ks	40,00	40,00
12		Batéria do Back-UPS CS 350; VRLA, 86 Vah, 12V	1,00	ks	21,00	21,00
13		Patch kábel; koncovky RJ45, dĺžka 4m	4,00	ks	3,00	12,00
14		Toner pre Canon iR2520; C-EXV33, originál	3,00	ks	32,00	96,00
15		Canon LBP212dw; CRG-052H, kompat.	2,00	ks	30,00	60,00

Celková suma: EUR

742,00

.....  
Podpis a pečiatka

.....  
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

**0092021**

**Poštová adresa:**

**Kníhkupetstvo PATMOS**

Hlavná 137  
Hlavná 137  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 2.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Knihy na základe predloženej cenovej ponuky v sume	1,00	ks	636,50	636,50

**Celková suma: EUR**

**636,50**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0562021**

**Poštová adresa:**

**DOXX - stravné listky**

Kálov 356  
010 01 Žilina

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Sociálny fond Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 6.5.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2958706158/1100**

IBAN : **SK10 1100 0000 0029 5870 6158**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		darčekové poukážky v hodnote 100 €	1,00	ks	100,00	100,00

**Celková suma: EUR**

**100,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1452021**

**Poštová adresa:**

**BTS-PO s.r.o.**  
 Jarková 89  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.10.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Hasiaci prístroj S5 do miestnosti č.128, ku skrini s tabletmi	1,00	ks	60,00	60,00

**Celková suma: EUR**

**60,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1462021**

**Poštová adresa:**

**IT Ware, s.r.o.**  
Sabinovská 30  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 11.10.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Switch PoE napájanie ku kamerám	1,00	ks	52,00	52,00

**Celková suma: EUR**

**52,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1502021**

**Poštová adresa:**

**B2Bpatner**  
 Šulekova 2  
 811 06 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 26.10.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		plechová skriňa na spisy - šk.psychológ	1,00	ks	112,00	112,00

**Celková suma: EUR**

**112,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1532021**

**Poštová adresa:**

**IT Ware, s.r.o.**  
Sabinovská 30  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.11.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		SSD disky Intenso 256 GB	25,00	ks	37,40	935,00

**Celková suma: EUR**

**935,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1882021**

**Poštová adresa:**

**Dušan Damankoš**  
Lesná 68/19  
083 01 Jakubovany

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Podnikateľský účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 21.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2924857433/1100**

IBAN : **SK15 1100 0000 0029 2485 7433**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		demontáž stropov, priečková konštrukcia, osadenie zárubne, maľba	1,00	ks	526,00	526,00

**Celková suma: EUR**

**526,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1542021**

**Poštová adresa:**

**Fax & Copy Prešov spol.s r.o.**  
Slovenská 86  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.11.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Tlačiareň Canon MF269dw laserová, LAN pripojenie, duplex, s podávačom skenera	1,00	ks	394,00	394,00

**Celková suma: EUR**

**394,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1552021**

**Poštová adresa:**

**MULTI-CLUB, spol. s r.o.**  
Kováčska 7  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.11.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		umývací prostriedok do umývačky riadu v ŠJ ESS	1,00	ks	46,00	46,00

**Celková suma: EUR**

**46,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1562021**

**Poštová adresa:**

**ANteo Group**  
602 00 Brno

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 22.11.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		regál pozinkovaný 2000 x 1000 x 500 mm	4,00	ks	55,50	222,00

**Celková suma: EUR**

**222,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1472021**

**Poštová adresa:**

**AGEMSOFT, a.s.**  
Rigeleho 1  
811 02 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.10.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		školský vzdelávací portál KOZMIX	1,00	ks	299,00	299,00

**Celková suma: EUR**

**299,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1632021**

**Poštová adresa:**

**Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby**  
Pod Kalváriou 42  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		kancelársky papier	320,00	ks	3,00	960,00

**Celková suma: EUR**

**960,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1642021**

**Poštová adresa:**

**Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby**  
Pod Kalváriou 42  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		kancelárske potreby	1,00	ks	495,00	495,00

**Celková suma: EUR**

**495,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

1652021

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

**Poštová adresa:****Firma KOŠÍK - siete s r.o.**

Detvianska 6

940 67 Nové Zámky

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		doprava, dobierka	1,00	ks	5,74	5,74
2		sieť na futbalovú bránku 3m x 5m	2,00	ks	22,93	45,86

**Celková suma: EUR****51,60**.....  
**Podpis a pečiatka**.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

1662021

**Poštová adresa:**

**MULTI-CLUB, spol. s r.o.**  
Kováčska 7  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		oplachový prostriedok 10 kg do umývačky riadu	2,00	ks	40,00	80,00
2		umývací prostriedok 12 kg do umývačky riadu	6,00	ks	60,00	360,00
3		umývací prostriedok Oven liquid degreaser 5 l, koncentrovaný prostriedok do konvektomatu	3,00	ks	30,00	90,00

**Celková suma: EUR****530,00**.....  
**Podpis a pečiatka**.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1572021**

**Poštová adresa:**

**National Pen**  
P O Box 0013  
800 90 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.11.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		modré pero s logom školy	150,00	ks	1,00	150,00

**Celková suma: EUR**

**150,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1582021**

**Poštová adresa:**

**DOXX - stravné listky**  
Kálov 356  
010 01 Žilina

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Sociálny fond Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 25.11.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2958706158/1100**

IBAN : **SK10 1100 0000 0029 5870 6158**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		benefitné poukážky	1,00	ks	4 000,00	4 000,00

**Celková suma: EUR**

**4 000,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1202021**

**Poštová adresa:**

**Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby**  
Pod Kalváriou 42  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 3.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		pomôcky pre 1.ročník - povinný poplatok	36,00	ks	15,00	540,00

**Celková suma: EUR**

**540,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1212021**

**Poštová adresa:**

**BIZNIS.HELP s.r.o.**  
Lesnícka 4  
080 05 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 3.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		žiacke knižky pre 1.ročník ZŠ s logom školy	36,00	ks	2,00	72,00

**Celková suma: EUR**

**72,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

**1222021**

**Poštová adresa:**

**Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby**  
Pod Kalváriou 42  
080 01 Prešov

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 3.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		pomôcky pre 1.ročník - nepovinný poplatok	27,00	ks	24,00	648,00

**Celková suma: EUR**

**648,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1232021**

**Poštová adresa:**

**Bačo Marek**  
080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 13.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		opravy vodovodných batérii, demontáž, opravy WC	1,00	ks	870,00	870,00

**Celková suma: EUR**

**870,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0972021**

**Poštová adresa:**

**B-commerce, s. r. o.**  
 Stöcklova 60/19  
 085 01 Bardejov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Krájač zeleniny Maxima VC450, 09300253, profesionálny krájač, výkon 550W	1,00	ks	539,00	539,00
2		Mriežka na kocky, VC450 - 12x12 mm, Maxima 09301132	1,00	ks	43,00	43,00
3		Krájač Julienne, VC450 - 2.5 mm, Maxima 09301104	1,00	ks	43,00	43,00

**Celková suma: EUR**

**625,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0142021**

**Poštová adresa:**

**GLOSSA Igor Treťjakov**  
 Vihorlatská 23  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 10.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Deutschprofis 2, cena učebnice - 17,75 €, cena pracovný zošit - 14,35 €. Spolu: 32,10 €.	17,00	ks	32,10	545,70

**Celková suma: EUR**

**545,70**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0152021**

**Poštová adresa:**

**Europapier Slovensko, s.r.o**  
Panónska cesta 40  
852 45 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		toaletný papier Tork do zásobníkov	1,00	ks	550,00	550,00

**Celková suma: EUR**

**550,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0162021**

**Poštová adresa:**

**Europapier Slovensko, s.r.o**  
Panónska cesta 40  
852 45 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.3.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		papierové utierky do dávkovača	10,00	ks	35,00	350,00

**Celková suma: EUR**

**350,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1372021**

**Poštová adresa:**

**Dušan Damankoš**  
Lesná 68/19  
083 01 Jakubovany

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 26.8.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		opravy v Školskej jedálni, demontáž sadrokartónu, vysrávky, maliarske práce	1,00	ks	1 544,00	1 544,00

**Celková suma: EUR**

**1 544,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1382021**

**Poštová adresa:**

**DOXX - stravné listky**

Kálov 356  
010 01 Žilina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 17.9.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		stravné listky	400,00	ks	3,83	1 532,00
2		poplatok za spracovanie	1,00	ks	14,50	14,50

**Celková suma: EUR**

**1 546,50**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**



Odoslaná objednávka číslo :

1822021

**Poštová adresa:**

**TERRAIN, s. r. o.**  
M. R. Štefánika 34  
010 01 Žilina

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.12.2021

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Sogenzia set : deti a adolescenti, terapeutická a diagnostická pomôcka	1,00	ks	57,30	57,30
2		Karty pre adolescentov, terapeutická pomôcka pre prácu s adolescentami	1,00	ks	48,00	48,00
3		Rozviazané puto, terapeutická pomôcka pre prácu s deťmi v čase rozvodu	1,00	ks	32,00	32,00
4		Výrokové karty k setu rozviazané puto, karty s výrokmi - teroapeuticko diagnostická pomôcka	1,00	ks	25,50	25,50
5		Poštovné	1,00	ks	3,90	3,90

**Celková suma: EUR****166,70**.....  
**Podpis a pečiatka**.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

1832021

**Poštová adresa:**

**Lidl Slovenská republika, V.O.S.**  
 Ružinovská 1/E  
 821 02 Bratislava

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.12.2021

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Playtíve detská drevená kuchynka, terapeutická pomôcka pre terapiu hrou, 77x97x30cm	1,00	ks	49,99	49,99
2		Playtíve drevené divadlo, terapeutická pomôcka pre terapiu hrou, 60x103x34cm	1,00	ks	29,99	29,99
3		Playtíve - lekárska taška, terapeutická pomôcka pre terapiu hrou	1,00	ks	6,99	6,99
4		Dobierka	1,00	ks	1,00	1,00
5		Playtíve domček pre bábiky, terapeutická pomôcka pre terapiu hrou, 64x80x31cm	1,00	ks	54,99	54,99
6		Playtíve bábiky do domčeka, terapeutická pomôcka pre terapiu hrou	1,00	ks	5,99	5,99

Celková suma: EUR

148,95

.....  
Podpis a pečiatka.....  
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

**1842021**

**Poštová adresa:**

**Ennyroom - Pavol Cvenček**  
 Stará Bystrica 1020  
 023 04 Stará Bystrica

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 10.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Detský stan, terapeutická pomôcka pre terapiu hrou 100x100x130cm	1,00	ks	24,50	24,50
2		Doprava	1,00	ks	4,90	4,90

**Celková suma: EUR**

**29,40**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1732021**

**Poštová adresa:**

**PcProfi, s. r. o.**  
 Fintická 14050/119  
 080 06 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Toner C-EXV33, Canon iR2520	2,00	ks	26,00	52,00

**Celková suma: EUR**

**52,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1742021**

**Poštová adresa:**

**NAY Elektrodom**  
 Košická 2/C  
 080 01 Prešov

**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Redukcia VGA (od projektora) na HDMI (na notebooku) Hama 200343 prevodník HDMI na VGA + 3,5mm jack	1,00	ks	16,99	16,99
2		Doprava	1,00	ks	3,90	3,90

**Celková suma: EUR**

**20,89**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**1752021**

**Poštová adresa:**

**Internet Mall Slovakia s.r.o.**  
Galvaniho 6  
821 04 Bratislava

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.12.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		24" monitor Asus TUF Gaming VG249Q, IPS, výškovo nastaviteľný, full HD	1,00	ks	199,00	199,00

**Celková suma: EUR**

**199,00**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**

Odoslaná objednávka číslo :

**0992021**

**Poštová adresa:**

**TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o.**  
Krompašská 510/96  
040 11 Košice

**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3  
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.7.2021

Dátum predp.dodania :

**Dátum dodania :**

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

**Objednávame si u Vás:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Hravá slovenčina 6	18,00	ks	3,50	63,00
2		Hravá slovenčina 7	14,00	ks	3,90	54,60
3		Hravá slovenčina 8	17,00	ks	3,50	59,50
4		Hravá slovenčina 9	22,00	ks	3,50	77,00
5		Hravý dejepis 9 - PZ	22,00	ks	3,00	66,00

**Celková suma: EUR**

**320,10**

.....  
**Podpis a pečiatka**

.....  
**Prevzal**